
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

Profesionální inspekční kamera + 

kufřík s monitorem 

                   Návod k obsluze 

 

 

Hlavní výhody 

• výdrž až 8 hodin z vlastní baterie 

• velmi krátká hlavice kamery 

• LED přísvit s nastavitelnou citlivostí 

 

http://www.spyobchod.cz/profesionalni-inspekcni-kamera-kufrik-s-monitorem/
http://www.spyobchod.cz/profesionalni-inspekcni-kamera-kufrik-s-monitorem/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Popis produktu 

 

 

1. Displej 

2. Dálkový ovladač 

3. Kabel s kamerou 

4. Manuál 

5. Baterie 

6. Pojistka 

7. Auto adapter 

8. Kamera 

9. 2x šroub a matice 

10. Napájecí adaptér 

11. Šroubovák 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

Kufr s DVR 

 

 

1. Play – přehrání 

2. Vlevo 

3. Menu 

4. Signalizační dioda 

Power 

5. Exit 

6. OK 

7. Dolu 

8. LED přísvit 

9. IR čidlo pro 

dálkový ovladač 

10. Nahrání 

(start/stop) 

11. Tlačítko Power 

12. Vpravo 

13. Foto 

14. USB 2.0 pro 

připojení k PC 

15. Slot pro SD kartu 

16. Zrcadlení 

17. Nahoru 

18. PT/WT 

19. Barevný displej 

20. Stínidlo 

21. DC in 

22. Kamera 

23. Box pro baterii 

24. Napájecí adaptér 

25. Kabel DC 12V 

26. Dálkový ovladač 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

 

Kamera 

 

1. Čočka kamery 

2.   Ochraný kryt kamery 

3. Ohebná pružina 

4. Pozlacená část konektoru 

 

 

 

Kabel 30m  

 

 

1. Otáčecí mechanismus 

2. Rukojeť 

3. Koncovka kamery 

4. Kabel s kamerou 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 5 
 

Baterie 

 

1. Signalizační diody (stav    

                       baterie) 

2. Power  

3. Konektor pro nabíjení    

                       (DV 12V) 

4. Pojistka 

5. Výstup USB 5V 

6. Výstup DC 7,4V 

7.  

 

 

Dálkový ovladač 

 

1. Menu 

2. Play – přehrání 

3. PT/WT 

4. EXIT  

5. Nahoru 

6. OK 

7. Vlevo 

8. Vpravo 

9. Dolu 

10. Zrcadlit 

11. LED přísvit 

12. Nahrávání (start/stop) 

13. Foto 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 6 
 

2. Začátek 

 

1. Odejměte konec kabelu z háku rukojeti. 

 

2. Na kabel připevněte (připojte) kameru. 

 

3. Připojte baterii panelu s DVR přes napájecí kabel. 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 7 
 

4. Pro lepší vedení inspekční kamery potrubím a její ochranu připevněte jeden ze dvou 

nástavců. Tyto nástavce se připevní na koncovku kamery (viz Obr). 

 

 

5. Do slotu DVR vložte SD kartu.  

 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 8 
 

3. Ovládání přístroje a nahrání videa 

 

1.2 Popis funkcí 

Přenos a nahrání obrazu: 

1. Stiskněte tlačítko Power  na DVR. 

2. Pro nahrání záznamu stiskněte tlačítko  REC   na DVR nebo dálkovém 

ovladači. 

3. Pro zapnutí přísvitu stiskněte tlačítko LED  na DVR nebo dálkovém ovladači 

4. Pro pořízení Fotografie Stiskněte tlačítko na DVR nebo dálkovém ovladači se 

symbolem fotoaparátu . 

5. K zrcadlení obrazu stiskněte tlačítko . 

6. Pro vstup do přehrávače záznamu stiskněte tlačítko  

 

 

 

Přehrání záznamu 

Natočené záznamy lze přehrát přímo na DVR nebo po stažení z karty přes PC. 

Pro přehrání záznamu na DVR stiskněte tlačítko . Poté šipkami nahoru  

 a dolu  vyberte soubor, který chcete přehrát. Přehrání potvrďte 

tlačítkem .  Pro zastavení (pauzu) přehrávání stiskněte opět tlačítko . 

K přetočení nahrávky dopředu a dozadu použijte tlačítka .   

Pokud chcete změnit parametry přehrávání stiskněte . 



www.SPYobchod.cz Stránka 9 
 

Nastavení 

Pro změnu nastavení stiskněte tlačítko  . Poté šipkami nahoru   a dolu  

 vyberte kategorii, kterou chcete změnit a potvrďte tlačítkem OK .  

Hodnotu či nastavení jednotlivé kategorie změňte tlačítky nahoru a dolu a 

opět potvrďte tlačítkem . Pro návrat stiskněte tlačítko . 

 

Popis nastavení 

Nastavení nahrávání 

 

VideoSize: Nastavení kvality záznamu 

LoopRecording: Nahrávání ve smyčce – tj. nahrává 

opakovaně po vybraném intervalu 

Encoding Type: Typ komprese videozáznamu 

Sound Recording: Povolit / zakázat nahrávání zvuku 

Exposure: Nastavení expozice 

 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 10 
 

Nastavení displeje 

ScreenBrightness: nastavení podsvícení displeje 

 

 

Systémová nastavení 

Format: Formátování paměť. karty 

Languages: Nastavení jazyku 

LightSource Frequency: Nastavení obnovovací frekvence 

SoundVolume: Nastavení hlasitosti zařízení 

Date&Time: Nastevní datumu a času 

TimeZone: Nastavení časového pásma 

ResetSystem: Tovární nastavení zařízení 

Device information: Informace o zařízení 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 11 
 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy.  

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na  

našem emailu podpora@spyobchod.cz  


